• tJlunicipo\
camoro confus6o

Lagoo do o ·Q
~pROVA •

.,f ., / 03 .... ../.~º EM~--,, -:··~---····· V o l l ~ l
f?"<. ~ --:-· -

- ·"

- ~ -----.---------- ESTADO DO TOCANTINS

-----------········ . ecepçoo Câmara Municipal de Lagoa da Confusão

REQUERIMENTO N2 OJg /93

AUTOR: Ver. ANTÔNIO RIBEIRO SOARES

Exmo. Sr . Presidente da câmara Municipal de

LAGOA DA CONFUSÃO - TO

RE UEIRO, ouvido o Plenário na forma regimental, se digne

oficiar ao Sr. Prefeito Municipal, com vistas à construção e im­

plantação de um.a CERÂMICA COMUNITÁRIA, na zona periférica desta oi

dade, com o fim de atender a demanda das pessoas carentes que pre­

tendem construir na sede do Municipio.

ue a cerâmica, objeto deste Requerimento, seja implanta­

da de forma a produzir todo tipo de material básico de construção

(telhas, tijolinhos, tij olos grandes).

Pede Deferimento

Sala das Sessões, 10 de Março de 1993.

Soares.